
Wijzigingsverordening Bijzondere verordening structurele subsidies

peuterspeelzaalwerk Heemstede 2016

De raad van de gemeente Heemstede;

 

gelezen het voorstel van het college van 22 november 2016;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de Wijzigingsverordening Bijzondere verordening structurele subsidies peuterspeelzaalwerk

Heemstede 2016

Artikel I
De Verordening Bijzondere verordening structurele subsidies peuterspeelzaalwerk Heemstede 2016

wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 6, eerste lid, komt te luiden:

 

Een peuterspeelzaal kan voor peuters die door de gemeente Heemstede schriftelijk zijn doorver-

wezen op grond van een risico op een taal- en/of ontwikkelingsachterstand in aanmerking komen

voor een aanvullende subsidie van € 1.350 per peuter.

 

B. Artikel 6, derde lid, komt te luiden:

 

De subsidie genoemd in het eerste lid van dit artikel is gemaximeerd op zes peuters per jaar per

gesubsidieerde opvanglocatie.

 

C. Artikel 6, vierde lid komt te luiden:

 

Peuters met een doorverwijzing dienen de peuterspeelzaal 4 dagdelen in de week te bezoeken.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2017.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsverordening Bijzondere verordening structurele subsidies

peuterspeelzaalwerk Heemstede 2016

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2016.

 

voorzitter,

griffier,

Nr. 187362

GEMEENTEBLAD 29 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Heemstede.

Gemeenteblad 2016 nr. 187362 29 december 20161


